
Projekt

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 z późn. zm.), w związku art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 603 z późn. zm.) – 
Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje

§ 1. Przyjąć plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz usługami świadczonymi przez 
dziennych opiekunów, prowadzonymi na terenie Gminy Cieszyn, którego zakres obejmuje:

1) kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki,

2) kontrolę zgodności ze stanem faktycznym danych zawartych odpowiednio w rejestrze żłobków, 
klubów dziecięcych lub w wykazie dziennych opiekunów,

3) kontrolę wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania do Gminy sprawozdań, 
o których mowa w art. 64  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.

§ 2. 1. Kontrole w zakresie wymienionym w § 1 pkt 1 i pkt 2 są przeprowadzane raz w roku 
kalendarzowym, według kolejności wpisów do rejestru lub wykazu, przy czym pierwsza kontrola 
odbywać się będzie w terminie do dwóch  miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru lub wykazu.

2. Kontrole w zakresie wymienionym w § 1 pkt 3 są przeprowadzane raz w roku kalendarzowym, 
w terminie właściwym do złożenia sprawozdania zbiorczego przez Gminę.

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/83/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie  
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi  oraz dziennymi opiekunami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A22887BE-EA12-405B-8CAD-87D9572CB07D. Projekt Strona 1




